BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số: 6699-CV/TĐTN-BTC	         TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 4 năm 2017
	“V/v Học viện Thanh Thiếu niên Việt Nam
	xét tuyển đại học chính quy ngành công tác
thanh thiếu niên tại Phân viện Miền Nam năm 2017”

	Kính gửi: 	Ban Thường vụ Quận – huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn.

Vừa qua, Học viện Thanh Thiếu niên Việt Nam có triển khai công tác tuyển sinh và đào tạo Đại học chính quy ngành công tác thanh thiếu niên tại Phân viện Miền Nam. Trên cơ sở đó, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin đến Ban Thường vụ Quận – huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn biết để tuyên truyền, giới thiệu đến cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh niên đơn vị tham gia khi có nhu cầu.

Thông tin chi tiết: Vui lòng liên hệ trực tiếp Phòng Quản lý - Đào tạo, Phân viện Miền Nam, Học viện Thanh Thiếu niên Việt Nam (số 261 Hoàng Hữu Nam, Phường Tân Phú, Quận 9; điện thoại: 08.54480712) hoặc xem trên trang thông tin điện tử (www.phanvienmiemnam.edu.vn) của Phân viện.

Ban Thường vụ Thành Đoàn thông tin để Ban Thường vụ Quận – huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn quan tâm thực hiện.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀNNơi nhận:
- Như trên;
- Các Ban – Văn phòng Thành Đoàn;
- Phân viện Miền Nam, Học viện Thanh Thiếu niên Việt Nam;
- Lưu: VT-LT.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]	(đã ký)

							Hồ Thị Đan Thanh